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                                                Проект                                         
    


                                          
УКРАЇНА
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ
Про внесення змін та доповнень до обласної Комплексної програми 
соціального захисту і соціального забезпечення населення області 

на 2013-2020 роки


Керуючись статтею 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2012 року № 706 “Про затвердження Державної цільової програми “Національний план дій з реалізації Конвенції про права інвалідів” на період до 2020 року”, Указом Президента України від 18.03.2015 №150 “Про додаткові заходи щодо соціального захисту учасників антитерористичної операції”, з метою підвищення рівня соціального захисту пільгових категорій населення,
ОБЛАСНА   РАДА   ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до обласної Комплексної програми соціального захисту і соціального забезпечення населення області на 2013-2020 роки (додаток на 9 аркушах). 
2. Затвердити Порядок проведення санаторно-курортного оздоровлення членів сімей загиблих ветеранів війни, з числа учасників антитерористичної операції на 2017 рік (додаток на 2 аркушах).

3. Організацію виконання рішення покласти на Департамент соціального захисту населення обласної державної адміністрації, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення.
                ГОЛОВА

         ОБЛАСНОЇ  РАДИ



         
                          О.Ю. БІЛЕНЬКИЙ
ПРОЕКТ

	ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням _________ сесії обласної ради ________ скликання 
від ___________________ року




ПОРЯДОК
проведення санаторно-курортного оздоровлення членів сімей загиблих ветеранів війни, з числа учасників антитерористичної операції на 2017 рік
1. Цей Порядок визначає механізм забезпечення санаторно - курортним оздоровленням (лікуванням) членів сімей загиблих ветеранів війни, з числа учасників антитерористичної операції (далі – членів сімей загиблих) за рахунок коштів обласного бюджету.

Порядок розроблений на виконання обласної Комплексної програми соціального захисту і соціального забезпечення населення області на 2013-2020 роки, затвердженої рішенням п’ятнадцятої сесії обласної ради шостого скликання від 28 лютого 2013 року (у редакції рішення другого пленарного засідання одинадцятої позачергової сесії обласної ради сьомого скликання від 23  листопада 2016 року).

2. Міські та районні центри соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді проводять закупівлю путівок на забезпечення санаторно-курортного лікування відповідно до Закону України ”Про публічні закупівлі” шляхом укладення угод із санаторно-курортними закладами.

Строк санаторно - курортного оздоровлення (лікування) членів сімей загиблих  становить не менш як 18 календарних днів. 
3. Полтавський обласний центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді через міські та районні центри соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді проводять обстеження сімей загиблих з метою виявлення потреби в санаторно – курортному оздоровленні (лікуванні).
4. Списки членів сімей загиблих міські та районні центри соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді передають до закладів охорони здоров’я з метою оформлення довідки для одержання путівки на санаторно-курортне оздоровлення (лікування) (форми №070/о).

5. Міські та районні центри соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді забезпечують прийом заяв членів сімей загиблих із зазначенням періоду та профілю санаторно-курортного закладу.

До заяви додаються наступні документи:

1) копія паспорту (1, 2, 11 сторінки) членів сімей загиблих;
2) копія документа членів сімей загиблих, що засвідчує реєстрацію фізичної особи у Державному реєстрі фізичних осіб – платників податків, виданого органом доходів і зборів (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків, офіційно повідомила про це відповідний орган доходів і зборів та має відмітку в паспорті громадянина України, - копію сторінки паспорта з такою відміткою);

3) копія посвідчення (для дітей - довідки) про встановлення статусу члена сім’ї загиблого ветерана війни та довідка про участь загиблого в антитерористичній операції; 
4) для опікунів та піклувальників дитини – рішення про встановлення опіки чи піклування;
5) довідка для одержання путівки для санаторно-курортного лікування за формою № 070/о;

6) копія свідоцтва про народження дитини (для неповнолітніх);

7) згода на обробку та використання персональних даних членів сімей загиблих. 

Зазначені документи не потребують нотаріального засвідчення. Копії документів засвідчуються керівниками центрів соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді. Документи мають зберігатися в центрах соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді не менше ніж 3 роки.

6. Міські та районні центри соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді передають пакет документів по кожній сім’ї  окремо до міськвиконкомів, райдержадміністрацій з метою комісійного розгляду та прийняття рішення щодо санаторно-курортного оздоровлення (лікування) членів сімей загиблих. 
7. Районні та міські центри соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді проводять видачу путівок на санаторно – курортне лікування кожному члену сім’ї загиблого окремо. Якщо статус члена сім’ї загиблого ветерана війни має дитина віком до 18 років путівка на санаторно-курортне лікування надається дитині та її законному представнику.
8. Департамент охорони здоров’я облдержадміністрації забезпечує оформлення санаторно-курортних карт (форма №072/о) членам сімей загиблих.

9. Факт надання санаторно-курортними закладами послуг з санаторно – курортного оздоровлення (лікування)  членам сімей загиблих підтверджується зворотнім талоном путівки та актом про надання послуг.
10. У разі, якщо член сім’ї загиблого не скористався санаторно-курортною путівкою, компенсація за невикористану санаторно-курортну путівку не виплачується. 

Директор Департаменту 

соціального захисту населення 




Л.В. Корнієнко

облдержадміністрації
	Додаток

Додаток

до рішення ____________

сесії обласної ради
________________ скликання

від                           2016 року




Проект
Зміни та доповнення 

до обласної Комплексної програми

соціального захисту і соціального забезпечення населення області 

на 2013-2020 роки,

 затвердженої рішенням п’ятнадцятої сесії обласної ради

шостого скликання від 28 лютого 2013 року (в редакції рішення другого пленарного засідання одинадцятої позачергової сесії обласної ради сьомого скликання від 23  листопада 2016 року)

1. У додатку 1 позиції 9, 9.1 Паспорту обласної Комплексної програми соціального захисту і соціального забезпечення населення області на 2013-2020 роки (далі Програма) викласти в такій редакції:

	9.
	Очікуваний обсяг фінансування програми, всього


	78727,6 тис. грн.



	9.1.
	у тому числі за рахунок коштів:  обласного бюджету


	78727,6 тис. грн.




2. Додаток 2 до Програми:

1) позиції 3.1.4, 6.2.1 викласти в такій редакції:

	№ п/п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн.

	
	
	
	
	
	
	Всього
	у тому числі за роками

	
	
	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	3.1.
	Надання грошової допомоги та пільг окремим категоріям громадян


	3.1.4. Забезпечити надання щомісячної допомоги сім’ям з дітьми загиблих  учасників антитерористичної операції, у розмірі прожиткового мінімуму в розрахунку на одну особу, передбаченого Законом України "Про Державний бюджет"  на кожну дитину віком до 18 років
	2017-2020
	Департамент соціального

захисту населення  облдержадмі-ністрації
	Обласний бюджет
	1500,0      
	
	
	
	
	1 500, 0
	
	
	

	6.2.
	Організація оздоровлення та санаторно-курортного лікування вихованців Зіньківського та Новосанжарського дитячих будинків-інтернатів
	6.2.1. Провести оздоровлення та санаторно-курортне лікування вихованців Зіньківського та Новосанжарського дитячих будинків-інтернатів
	2013-2020
	Департамент соціального

захисту населення  облдержадмі-ністрації спільно з інтернатними установами
	Обласний бюджет
	1162,6
	84,1
	90,0
	162,0
	162,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0


2) у розділі 3 позиції




















        тис. грн.

	
	Всього
	у тому числі за роками

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Разом за підрозділом 3.1. Надання грошової допомоги та пільг окремим категоріям громадян
	Обласний бюджет
	48431,5
	1 800,00
	6 617,50
	9 399,50
	7 900,50
	8 825,50
	4 629,50
	4 629,50
	4 629,50


	Разом за розділом 3. Надання грошової допомоги, соціальних гарантій та пільг окремим категоріям громадян:
	56524,6
	2490,0
	7157,5
	9969,5
	10204,5
	11194,6
	5169,5
	5169,5
	5169,5

	
	Обласний бюджет
	56524,6
	2490,0
	7157,5
	9969,5
	10204,5
	11194,6
	5169,5
	5169,5
	5169,5


викласти в такій редакції:

тис. грн.

	

	Всього
	у тому числі за роками

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Разом за підрозділом 3.1. Надання грошової допомоги та пільг окремим категоріям громадян
	Обласний бюджет
	49271,5
	1 800,00
	6 617,50
	9 399,50
	7 900,50
	9 665,50
	4 629,50
	4 629,50
	4 629,50


	Разом за розділом 3. Надання грошової допомоги, соціальних гарантій та пільг окремим категоріям громадян:
	57364,6
	2490,0
	7157,5
	9969,5
	10204,5
	12034,6
	5169,5
	5169,5
	5169,5

	
	Обласний бюджет
	57364,6
	2490,0
	7157,5
	9969,5
	10204,5
	12034,6
	5169,5
	5169,5
	5169,5


3) у розділі 6 позиції 

тис. грн.
	
	Всього
	у тому числі за роками

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020


	6.2.
	Організація оздоровлення вихованців Зіньківського та Новосанжарсько-го дитячих будинків-інтернатів
	6.2.1. Провести оздоровлення вихованців Зіньківського та Новосанжарського дитячих будинків-інтернатів у дитячих закладах оздоровлення та відпочинку
	2013-2020
	Департамент соціального

захисту населення  облдержадмі-ністрації спільно з інтернатними установами
	Обласний бюджет
	1162,6
	84,1
	90,0
	162,0
	162,0
	178,5
	162,0
	162,0
	162,0

	Разом за розділом 6. Розвиток системи реабілітації  та трудової зайнятості осіб з обмеженими фізичними можливостями, у тому числі:
	2116,9
	84,1
	90,0
	532,0
	746,3
	178,5
	162,0
	162,0
	162,0

	
	Обласний бюджет
	2116,9
	84,1
	90,0
	532,0
	746,3
	178,5
	162,0
	162,0
	162,0


викласти в такій редакції:


тис. грн.
	
	Всього
	у тому числі за роками

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020


	6.2.
	Організація оздоровлення вихованців Зіньківського та Новосанжарсько-го дитячих будинків-інтернатів
	6.2.1. Провести оздоровлення вихованців Зіньківського та Новосанжарського дитячих будинків-інтернатів у дитячих закладах оздоровлення та відпочинку
	2013-2020
	Департамент соціального

захисту населення  облдержадмі-ністрації спільно з інтернатними установами
	Обласний бюджет
	1298,1
	84,1
	90,0
	162,0
	162,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	Разом за розділом 6. Розвиток системи реабілітації  та трудової зайнятості осіб з обмеженими фізичними можливостями, у тому числі:
	2252,4
	84,1
	90,0
	532,0
	746,3
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	
	Обласний бюджет
	2252,4
	84,1
	90,0
	532,0
	746,3
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0


4) позицію





















тис. грн.

	
	Всього
	у тому числі за роками

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020


	Разом за розділами Програми, у тому числі: 
	77 752,1
	2 574,1
	7 247,5
	16 547,9
	19 382,9
	16 005,2
	5 331,5
	5 331,5
	5 331,5

	
	Державний бюджет
	В межах фінансування

	
	Обласний бюджет
	77 752,1
	2 574,1
	7 247,5
	16 547,9
	19 382,9
	16 005,2
	5 331,5
	5 331,5
	5 331,5

	
	Районні, міські бюджети
	В межах бюджетних призначень, визначених рішенням про місцевий бюджет



	
	Інші джерела
	В межах фінансування


викласти в такій редакції: 






















тис. грн.

	
	Всього
	у тому числі за роками

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020


	Разом за розділами Програми, у тому числі: 
	78 727,6
	2 574,1
	7 247,5
	16 547,9
	19 382,9
	16 866,7
	5 369,5
	5 369,5
	5 369,5

	
	Державний бюджет
	В межах фінансування

	
	Обласний бюджет
	78 727,6
	2 574,1
	7 247,5
	16 547,9
	19 382,9
	16 866,7
	5 369,5
	5 369,5
	5 369,5

	
	Районні, міські бюджети
	В межах бюджетних призначень, визначених рішенням про місцевий бюджет



	
	Інші джерела
	В межах фінансування


2. Додаток 3 до Програми викласти в такій редакції:

Додаток 3
Бюджет
обласної Комплексної програми

соціального захисту і соціального забезпечення

населення області на 2013-2020 роки

           тис. грн.

	Очікувані джерела фінансування
	2013 рік
	2014 рік
	2015 рік
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	Частка у % від загально-го обсягу фінансу-вавня

	Обсяг ресурсів, усього,

у тому числі:


	2 574,1
	7 247,5
	16 547,9
	19 382,9
	16 866,7
	5 369,5
	5 369,5
	5 369,5
	100,0

	державний бюджет
	в межах фінансування

	обласний бюджет
	2 574,1
	7 247,5
	16 547,9
	19 382,9
	16 866,7
	5 369,5
	5 369,5
	5 369,5
	100,0

	районні, міські бюджети
	в межах бюджетних призначень, визначених рішенням про місцевий бюджет

	бюджети сіл, селищ, об’єднаних територіальних громад
	в межах бюджетних призначень, визначених рішенням про місцевий бюджет

	Інші джерела
	в межах фінансування


Обсяг фінансування уточнюється щороку при формуванні проектів місцевих бюджетів на відповідний бюджетний період у межах видатків, передбачених головному розпорядникові бюджетних коштів, відповідальному за виконання завдань і заходів Програми
Директор Департаменту
соціального захисту населення

облдержадміністрації                                                                                  Л.В.Корнієнко
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